
,\U Y..Vv "ks .si í /SK . !s_R/- ' Y -.. Y •:-. . . 

KUMSP08QGK85 . •-• n s u ^ ^ i y v . ^ T K j 

^ í '"' "rot"' ' -k- •• 

č.5 
ke smlouvě na ostrahu číslo: 0488/2004/KR 

/dálejen „dodatek"/ 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
Zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 27-1650676349/0800 

(dálejen „objednatel") 

2. IPO - STAR s.r.o. 
Se sídlem: Ostrava-Mariánské Hory, Hynaisova 692/13, PSČ 709 00 
Zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem společnosti 
IČ: 60778156 
DIČ:CZ60778156u 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
Čísloúčtu: 182882832/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 6751 

(dálejen „poskytovatel'1) 

se dohodly na této změně smlouvy na ostrahu č. 0488/2004/KŘ, uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 2. 6. 2004 ve znění pozdějších dodatků (dálejen „smlouva"): 

1. 

1) V čl. II se vkládá nový odst. 3 tohoto znění: 

„3. Poskytovatel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I této smlouvy je bankovním 
účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Vpřípadě změny účtu 
poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být 
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty."; 

dosavadní odst. 3 až 5 se nově označují jako odst. 4 až 6. 

i^X / U -



2) Čl. VI odst. 1smlouvy se mění takto:

„1. Úplata za ostrahu dle čl. III této smlouvy je stanovena dohodou stran a činí měsíčně
199.182,88 Kč bez DPH (slovy: jednostodevadesátdevěttisícjednostoosmdesátdvě-
korunyčeskéosmdesátosmhaléřůčeských).".

3) Čl. VIL smlouvy se doplňuje oodst. 12 tohoto znění:

„12. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani zpřidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
v termínu splatnosti této faktury stanoveném díe smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:

a) bankovní účet poskytovatele určený k úhradě pínění, uvedený na faktuře, nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH", nebo

b) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci
„Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

c) poskytovatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či
stanovené správcem daně poskytovateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.".

2.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno
vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1.1. 2015.

4) Doložka platnosti právního úkonu dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj
souhlas rady kraje udělený usnesením č. 56/4487 ze dne 25. 11. 2014.

V Ostravě dne

za objednatele
Miroslav Novák
hejtman kraje

! náměstkem tesic-

V Ostravě dne í:1.h^^

Ť

Ing. Radim Nováček
jednatel

HynatBOva 693/13 <D
708 00 OstravaMartónató Har*

/W\


